
 
 
 

Uchwała ………………………./2021 
Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia  25 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie : wprowadzenia zmian  Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lipsko na rok 2021        
                          Nr  XXX/169/2020  z dnia   11 grudnia  2020 roku 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r, poz. 713 ze zm.),  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych  (Dz.U. z 2019r, poz. 869  ze  zm.)  oraz art. 31 zzm. ustawy z dnia 2 marca 2020r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID 
-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych, 
  

Rada Miejska w Lipsku uchwala , co następuje : 
 

 
W § 1.  Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy  na rok 2021 Nr XXX/169/2020 z dnia  11 grudnia 
2020 roku wprowadza zmiany : 
 

1)  Planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
             2)    Planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
             3)    Planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4)    Plan dotacji udzielanych w 2021r z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały 

5)   W wyniku powyższych zmian §  1 pkt. 1, 2 ,3, 4  Uchwały Budżetowej  otrzymuje 
brzmienie: 

„ 1) Plan dochodów w łącznej kwocie 48 459 061 zł, z tego ;  
a) dochody bieżące  w kwocie  48 299 061 zł, 
b) dochody majątkowe  w kwocie 160 000zł, 
zgodnie z  Tabelą  nr 1.   

                                 2) Plan wydatków  w łącznej kwocie 47 944 452zł, z tego ;  
a) wydatki bieżące  w kwocie 45 568 733zł, 
b) wydatki majątkowe  w kwocie 2 375 719 zł, 
zgodnie z  Tabelą  nr 2. 

3) Planowana nadwyżka  w wysokości 514 609 zł,  
 z przeznaczeniem  na spłatę rat kredytów i pożyczki  
                                       w  wysokości 514 609zł. 

                     4) Planowane przychody w wysokości  222 637zł, z tego: 
                          a)  z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających  
                          z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi  
              zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
                         103 082zł, 
                          b)  wynikające z rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii 
                         Europejskiej 33 045zł”, 
                         c)  z tytuł wolnych środków  86 510zł ”. 
   

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


